
seg ter

15/04/24 14/05/24

qua sex

17/04/24 17/05/24

ter ter

07/05/24 14/05/24

qui sex

02/05/24 17/05/24

seg seg

20/05/24 27/05/24

qua qui

29/05/24 06/06/24

qui sex

30/05/24 28/06/24

sáb sex

29/06/24 05/07/24

seg qui

08/07/24 01/08/24

qua sex

17/04/24 02/08/24

OBS: Considerando a necessidade de entrega física na sede da URBAM dos documentos

solicitados nas etapas 4 e 8: fica estabelecido o horário limite de até 16h30 em dias uteis

dentro da programação descrita acima.

Itens

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Informativo das Habilitadas 1

Análise de documentos 8

Programação de Etapas do PMI

30

Programação

Anexo X

De Até

De Até

De Até

Esclarecimentos de Dúvidas 7

Formação do Grupo Técnico de Trabalho 29

Entrega dos documentos da habilitação 15

Etapas do PMI
Dias por 

Etapa

Publicidade do processo

Até

Até

De Até

ter

28/05/24

De Até

Prazo Total Estimado do PMI 107 De Até

Análise de Conformidade                               

dos Projetos Básicos 
7 De Até

Informativo dos Projetos Habilitados 1

Informativo do Projeto Básico Escolhido 1

De Até

Entrega dos Projetos Básicos 30 De

Visita Técnica Facultativa 9 De

sex

02/08/24

Avaliação dos Projetos Habilitados 25

seg

08/07/24


